1

平成30年５月24日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 加藤 潤

（TEL 03-4330-4700（代表））

当社第19回定時株主総会における議決権行使の促進策に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社第19回定時株主総会における議決権行使の促進

策を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 議決権行使の促進策を実施する目的

当社第19回定時株主総会において、広く株主様のご意見を反映させていただくことを目

的としております。

２．議決権行使の促進策の内容

当社第19回定時株主総会において、議案の賛否にかかわらず議決権をご行使いただいた

株主様全員を対象に、謝礼として当社オリジナルQUOカード（500円券）を進呈させていた

だきます。

３．その他

   当社第19回定時株主総会の基準日は（平成30年３月31日）の最終の株主名簿に記載また

は記録された株主様が議決権を行使できます。なお、当社第19回定時株主総会は、平成30

年６月26日（火）を予定しております。

４．今後の見通し

本件による連結業績に対する影響は軽微であります。

以 上